לבסוף ובטרם נעילה, אין לי אלא להביע את מורת רוחי מהתנהלות חברי המפלגה, אשר אינם נותנים תגובתם לפניות מבקר המפלגה. הדבר אירע לא אחת, והנורמה שהשתרשה במפלגה, בדבר פיחות מעמדו של מבקר הפנים, עד כדי שאין מגיבים לפניותיו, הפכה להיות בלתי מתקבלת על הדעת. בהקשר זה, קיימות סנקציות הקבועות בחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992, ובחוקת הליכוד. ומעתה ואילך אאלץ, בלית כל ברירה אחרת, לשקול הפעלתן.

רק להבהרת חשיבות העניין, אאזכר את סעיף 9 לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992, אשר קובע בזאת הלשון:

"(א) המבקר הפנימי רשאי לדרוש ולקבל כל מסמך וכל מידע, שברשות הגוף שבו הוא משמש מבקר או שברשות אחד מעובדיו, ושלדעת המבקר הפנימי דרוש לביצוע תפקידו; מי שנדרש למסור מסמך או מידע כאמור יהיה חייב למלא אחר הדרישה תוך תקופה הקבועה בדרישה ובאופן הקבוע בה.